PAGE

ДОГОВОР №____
погрузочно-разгрузочные и транспортные услуги
г. Санкт-Петербург

                          «     »                       201_  г.

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИТ», в лице Генерального директора Зуева Антона Ивановича действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью ________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора ___________________, действующего на основании   Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем каждый в отдельности «Сторона», а вместе «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по предоставлению Заказчику услуг по погрузочно-разгрузочным и транспортным услугам.
1.2. Для выполнения услуг, указанных в п.1.1. Исполнитель, на основании устной или письменной заявки Заказчика, предоставляет грузчиков (разнорабочих) и ТС в указанный срок и в полном объеме.
 Исполнитель, по требованию Заказчика, предоставляет паспортные данные лиц, привлекаемых к оказанию работ, с целью обеспечения прохода к месту работ.
2. Права и обязанности сторон
2.1.   В рамках настоящего договора Заказчик обязан:

2.1.1. Предоставлять Исполнителю информацию, необходимую для выполнения заявки.
2.1.2. Оплачивать услуги Исполнителя в порядке, предусмотренном условиями настоящего договора.
2.1.3. Принимать выполненные Исполнителем погрузочно-разгрузочные работы по Акту приемки оказанных услуг или представить мотивированный отказ от приема работ.

2.2.    В рамках настоящего договора Исполнитель обязан:

2.2.1. Своевременно и качественно выполнять работы по договору в полном объеме и в соответствии с заявкой Заказчика, сдать работы Заказчику в соответствии с условиями настоящего Договора.
2.2.2. Предоставить Заказчику Акт выполненных работ (оказания услуг).
3. Цена и порядок оплаты

3.1.  Заказчик оплачивает Исполнителю оказанные им услуги по цене в рублях согласно Приложению №1 к договору. В стоимость услуг включены все налоги и затраты Исполнителя. Минимальное оплачиваемое время работы грузчиков – 4 часа.
В случае самостоятельного выезда грузчиков за пределы Санкт-Петербурга, обозначенные в Приложении №2, Заказчик дополнительно оплачивает:

до 25 км. – 1 чел./час на каждого сотрудника;

от 25 до 60 км. – 2 чел./час на каждого сотрудника;

свыше 60 км. – по предварительному согласованию, но не менее 2 чел./час на каждого сотрудника.

Минимально оплачиваемое время работы ТС – 3 часа. Оплачивается фактическое время работы ТС и 1 час подачи.

3.2. Оплата Заказчиком производится в течение 5 (пяти) банковских дней с даты передачи счёта, на основании выполненных услуг Исполнителем.
3.3. Моментом оплаты считается дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.

4. Ответственность сторон
4.1.  В случае нарушения Заказчиком сроков оплаты, указанных в п.3.2. настоящего Договора, более чем на два дня, Исполнитель имеет право требовать выплату пени за каждый день просрочки в размере 0,1% от стоимости работ на основании акта выполненных работ.
4.2. В случае несоблюдения Исполнителем п.2.2.1. настоящего Договора, услуги не считаются оказанными.
4.3. Исполнитель берёт на себя ответственность за соблюдение правил техники безопасности при проведении оказываемых услуг в рамках настоящего договора.

4.4. Исполнитель берёт на себя ответственность за сохранность материальных ценностей, вверенных Исполнителю Заказчиком в период оказания услуг по настоящему договору.
4.5. Выплата пени не освобождает стороны от выполнения обязательств по договору.
5. Порядок разрешения споров
5.1. Все споры по настоящему Договору разрешаются сторонами по взаимному соглашению.

5.2. В случае не достижения согласия, споры по настоящему договору разрешаются в арбитражном суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области
6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор заключен на срок с «  »                    201_   г.  по  «   »                      201_   г.
В случае, если ни одна из Сторон не заявит письменно о желании расторгнуть Договор, настоящий Договор считается пролонгированным на следующий год, на тех же условиях.
7. Особые условия.
7.1. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7.2. Все приложения, изменения и дополнения к настоящему Договору, составленные в письменной форме и подписанные обеими сторонами, являются его неотъемлемой частью.

7.3.Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

8. Юридические адреса, расчетные счета и подписи сторон.
	Заказчик:
	Исполнитель

	Наименование:

ю/а:
ИНН / КПП
ОГРН
Корр. Сч.
Р /сч. №
в
БИК
Контактные телефоны:

	Наименование: ООО «ПРОФИТ»
ю/а: 195265, г. Санкт-Петербург, Гражданский пр. д. 111, лит. А, пом. 4Н
ИНН / КПП 7804620720/780401001
ОГРН 1187847147619
Корр. Сч.  30101810100000000778
Р /сч. №     40702810893790000240
В ПАО РОСБАНК
БИК 044030778
Контактные телефоны: (812) 986-82-52

	Генеральный директор
__________________ /                              /

	Генеральный директор

__________________ / Зуев А.И. /

Приложение №1

к договору

ТАРИФЫ

на услуги и работы Исполнителя

	№
	Вид услуги

(операции)
	Единица измерения, человек/час/в сутки
	Тарифная ставка за ед.изм.,

рублей

	1
	Услуги грузчиков
	1
	250,00

	2
	Сборка/разборка мебели
	1
	300,00

	3
	Такелажные работы
	1
	от 300,00

	4
	Услуги ТС (Газель)
	1
	500,00

	5
	От 1 до 5 смен в месяц (8часов)
	1
	1760,00

	6
	От 6 до 20 смен в месяц (8часов)
	1
	1600,00

	7
	От 21 смены в месяц (8часов)
	1
	1500,00

ЗАКАЗЧИК:

     ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный  директор                                                        Генеральный  директор

                                                                                                ООО «ПРОФИТ»
__________________                                                            _______________ Зуев А.И.
М.П.                                                                                       М.П.

Приложение №2
к договору

[image: image1.jpg]B

ot
S

A C uxr-ﬂereg@
rPanckas 06nac

Tetmy

ЗАКАЗЧИК:

     ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный  директор                                                        Генеральный  директор

                                                                                                ООО «ПРОФИТ»
__________________                                                            _______________ Зуев А.И.
М.П.                                                                                       М.П.
PAGE
1